
JAVNO KOMUNALNO PREDUZEĆE RAŠKA

PIB: 101274752

DUŠANOVA BR.2A

36350 RAŠKA

Republika Srbija

Datum: 17.02.2022

Broj: 874

Na osnovu člana 146. stav 1. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19), naručilac donosi,

ODLUKA O DODELI UGOVORA

Naručilac: JAVNO KOMUNALNO PREDUZEĆE RAŠKA

Referentni broj: 01/2022

Naziv nabavke: Angažovanje dopunske radne snage

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2022/S F02-0000090

Vrsta ugovora  Radovi  Dobra  Usluge

Glavna CPV oznaka: 79610000

Naziv predmeta / partije: Angažovanje dopunske radne snage

Procenjena vrednost predmeta / partije (bez PDV-a): 40.000.000,00 Valuta: RSD

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu:

MG GROUP HR SERVICES - AGENCIJA ZA PRIVREMENO ZAPOŠLJAVANJE DOO BEOGRAD - NOVI BEOGRAD, 103720151, 
Bulevar Crvene armije, 11 g/I/1, BEOGRAD (NOVI BEOGRAD), 11070, Srbija

Vrednost ugovora (bez PDV): 15.185.941,68

Vrednost ugovora (sa PDV): 18.223.130,02

Valuta: RSD

ODLUKA O DODELI UGOVORA 1



OBRAZLOŽENJE

Podaci o postupku

Naziv postupka Angažovanje dopunske radne snage

Ref. broj 01/2022

Vrsta postupka Otvoreni postupak

Broj i datum odluke o sprovođenju 6, 05.01.2022

Procenjena vrednost 40.000.000,00

Tehnika

CPV 79610000-Usluge posredovanja pri zapošljavanju osoblja

Kratak opis nabavke

Podeljen u partije NE

Obrazloženje zašto predmet nije podeljen u 
partije

Nije bilo potrebe oblikovati predmet javne nabavke u više partija.

Broj oglasa 2022/S F02-0000090

Vrsta oglasa Javni poziv

Objavljeno 06.01.2022

Rok za podnošenje 10.02.2022 12:00:00

Članovi komisije za javnu nabavku

Ime i prezime

Draško Radosavljević

Srđan Puzović

Dragan Miladinović

Podaci o predmetu / partijama

Naziv partije Angažovanje dopunske radne snage

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene

Zahtevi nabavke

Naziv zahteva

Rok plaćanja

Rok važenja ponude

ODLUKA O DODELI UGOVORA 2



Podaci o otvaranju

Datum i vreme otvaranja: 10.02.2022 12:00:00

Elektronsko otvaranje ponuda završeno u: 10.02.2022 12:00:45

Broj pristiglih ponuda / prijava 5

Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj ponude

G2 FALCON 2017 DOO Beograd, Vidikovačka, 32, 11090, Beograd 
(Rakovica), Srbija;TRANSLY DOO Beograd, VIDIKOVAČKA 32, 11090,
Beograd (Rakovica), Srbija

Grupa ponuđača 250

Agencija za privremeno zapošljavanje AUXILIUM CONSULTING 
d.o.o. Beograd-Stari Grad, STUDENTSKI TRG, 10, 11000, BEOGRAD 
(STARI GRAD), Srbija

Samostalno 10

Savić Support DOO, NJEGOŠEVA, 1, 31210, POŽEGA, Srbija Samostalno 013/2022

Agencija za privremeno zapošljavanje Sinergija 2020 d.o.o. 
Kragujevac, Vojvode Putnika 45a, 34000, Kragujevac, Srbija

Samostalno 102

MG GROUP HR SERVICES - AGENCIJA ZA PRIVREMENO 
ZAPOŠLJAVANJE DOO BEOGRAD - NOVI BEOGRAD, Bulevar 
Crvene armije, 11 g/I/1, 11070, BEOGRAD (NOVI BEOGRAD), Srbija

Samostalno 10/22

ODLUKA O DODELI UGOVORA 3



Analitički prikaz podnetih ponuda

Podaci o ceni Ostali zahtevi

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV)

Valuta Rok i način 
plaćanja

Rok 
plaćanja 
[Dan]

Rok važenja
ponude

Rok važenja
ponude 
[Dan]

Agencija za privremeno 
zapošljavanje AUXILIUM 
CONSULTING d.o.o. Beograd-
Stari Grad

15185939.92 18223127.90 RSD 30 dana i 
virmanski

30.00 90 90.00

Agencija za privremeno 
zapošljavanje Sinergija 2020 
d.o.o. Kragujevac

15392329.90 18470795.88 RSD 5 dana , na 
tekući račun

5.00 90 90.00

G2 FALCON 2017 DOO 
Beograd;TRANSLY DOO 
Beograd

15260991.57 18313189.88 RSD 5 5.00 90 90.00

MG GROUP HR SERVICES - 
AGENCIJA ZA PRIVREMENO 
ZAPOŠLJAVANJE DOO 
BEOGRAD - NOVI BEOGRAD

15185941.68 18223130.02 RSD 45 45.00 60 60.00

Savić Support DOO 14904501.80 17885402.16 RSD do 45 dana
na poslovne 
račune

45.00 90 90.00

Analitički prikaz ponuda nakon dopuštenih ispravki

Podaci o ceni Ostali zahtevi

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV)

Valuta Rok i način 
plaćanja

Rok 
plaćanja 
[Dan]

Rok važenja
ponude

Rok važenja
ponude 
[Dan]

Agencija za privremeno 
zapošljavanje AUXILIUM 
CONSULTING d.o.o. Beograd-
Stari Grad

15185941.68 18223130.02 RSD 30 dana i 
virmanski

30.00 90 90.00

Agencija za privremeno 
zapošljavanje Sinergija 2020 
d.o.o. Kragujevac

15392329.90 18470795.88 RSD 5 dana , na 
tekući račun

5.00 90 90.00

G2 FALCON 2017 DOO 
Beograd;TRANSLY DOO 
Beograd

15260991.57 18313189.88 RSD 5 5.00 90 90.00

MG GROUP HR SERVICES - 
AGENCIJA ZA PRIVREMENO 
ZAPOŠLJAVANJE DOO 
BEOGRAD - NOVI BEOGRAD

15185941.68 18223130.02 RSD 45 45.00 60 60.00

Savić Support DOO 14904501.80 17885402.16 RSD do 45 dana
na poslovne 
račune

45.00 90 90.00

Stručna ocena

Ponuđač Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmatra

Savić Support DOO NE DA

Obrazloženje razloga odbijanja ili nerazmatranja: Ponuđač, „Savić Support“ doo, Njegošea 1, 31210 Požega, koji je dao najpovoljniju ponudu, nije popunio model ugovora 
koji je bio sastavni deo kokursne dokumentacije u delu Član 1. Stav 2. a koji glasi:
„da je Agencija priložila fotokopiju važeće dozvole sa šifrom 78.20 ili ostalog ustupanja ljudskih resursa sa šifrom 78.30 
izdate od strane nadležnog ministarstva-Ministarstva za rad zapošljavanje boračka i socijalna pitanja broj __________ od 
__________ koja je sastavni deo ugovora“
već je isti ispravio. Komisija je proverila da li navedeni ponuđač ispunjava zakonske uslove, kako bi konkurisao u 
predmetnoj javnoj nabavci i utvrdila da se Ponuđač: „Savić Support“ doo, Njegošea 1, 31210 Požega PIB: 111213220 ne 
nalazi u registru Ministarstva. Takođe, ovaj ponuđač nema dozvolu za rad, nema zakonito upisan naziv i nema upisanu 
šifru delatnosti kako je propisano Zakonom o agencijskom zapošljavanju. 
Po utvrđivanju ovih činjenica komisija je odlučila da prijavu ovog ponuđača oceni kao NEPRIHVATLJIVU.

ODLUKA O DODELI UGOVORA 4



Razlog za odbijanje neprihvatljivih ponuda/prijava ili drugih osnova prema Zakonu zbog kojih se ponuda/prijava više ne razmatra:

postoje osnovi za isključenje privrednog subjekta

MG GROUP HR SERVICES - AGENCIJA ZA 
PRIVREMENO ZAPOŠLJAVANJE DOO 
BEOGRAD - NOVI BEOGRAD

DA NE

Agencija za privremeno zapošljavanje 
AUXILIUM CONSULTING d.o.o. Beograd-Stari 
Grad

DA NE

G2 FALCON 2017 DOO Beograd;TRANSLY 
DOO Beograd

DA NE

Agencija za privremeno zapošljavanje 
Sinergija 2020 d.o.o. Kragujevac

DA NE

Ugovor će se dodeliti DA

Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje
su povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena

Ponuđač Rang Obrazloženje ranga

MG GROUP HR SERVICES - AGENCIJA ZA 
PRIVREMENO ZAPOŠLJAVANJE DOO 
BEOGRAD - NOVI BEOGRAD

1 Cena ponude: 15.185.941,68 RSD

Agencija za privremeno zapošljavanje 
AUXILIUM CONSULTING d.o.o. Beograd-Stari 
Grad

2 Cena ponude: 15.185.941,68 RSD

G2 FALCON 2017 DOO Beograd;TRANSLY 
DOO Beograd

3 Cena ponude: 15.260.991,57 RSD

Agencija za privremeno zapošljavanje 
Sinergija 2020 d.o.o. Kragujevac

4 Cena ponude: 15.392.329,90 RSD

Obrazloženje izbora S obzirom na činjenicu da su dva ponuđača dali identične ispravne ponude po osnovu osnovnog kriterijuma CENE, a 
kako je sledeći rezervni kriterijum Rok plaćanja i da će se prednost pri zaključivanju ugovora dati onom ponuđaču koji 
ponudi duži Rok plaćanja utvrđeno je da je ponuđač:
-Agencija za privremeno zapošljavanje AUXILIUM CONSULTING d.o.o. Beograd-Stari Grad, sa podizvođačem Miljana 
Panović, PR, Agencija za privremeno zapošljavanje “Moj novi posao” Raška, ponudio rok plaćanja od 30 (TRIDESET) 
dana. 
A ponuđač:
- MG GROUP HR SERVICES – Agencija za privremeno zapošljavanje d.o.o. Beograd – Novi Beograd je ponudio rok 
plaćanja od 45 (ČETRDESTPET) dana.
 Odlučeno je da se ugovor dodeli ponuđaču:
MG GROUP HR SERVICES – Agencija za privremeno zapošljavanje d.o.o. Beograd – Novi Beograd

ODLUKA O DODELI UGOVORA 5



S obzirom na činjenicu da su dva ponuđača dali identične ispravne ponude po osnovu osnovnog kriterijuma CENE, a kako je sledeći rezervni 
kriterijum Rok plaćanja i da će se prednost pri zaključivanju ugovora dati onom ponuđaču koji ponudi duži Rok plaćanja utvrđeno je da je 
ponuđač:

-Agencija za privremeno zapošljavanje AUXILIUM CONSULTING d.o.o. Beograd-Stari Grad, sa podizvođačem Miljana Panović, PR, Agencija za 
privremeno zapošljavanje “Moj novi posao” Raška, ponudio rok plaćanja od 30 (TRIDESET) dana. 

A ponuđač:

- MG GROUP HR SERVICES – Agencija za privremeno zapošljavanje d.o.o. Beograd – Novi Beograd je ponudio rok plaćanja od 45 
(ČETRDESTPET) dana.

 Odlučeno je da se ugovor dodeli ponuđaču:

MG GROUP HR SERVICES – Agencija za privremeno zapošljavanje d.o.o. Beograd – Novi Beograd

Uputstvo o pravom sredstvu:

Protiv ove odluke, ponuđač može da podnese zahtev za zaštitu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu 
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19)


